2017.9 &X&T

S MITSUBISHI MATERIALS TOOLS NEWS =22
IERHEEA Y — NULEEEE DAY S

NWSsX445

REDITIVZA Y —bhiROF
VIEIE DD RIS LUWID < k!

Double "====| Geometry

))E MIRACLE
S 1 G M A HvHEDC 250mm. 315 mm EH

EBFA Y —M 15 El



ERmmE- > Y—rULAERERIDAY 5

WS X445

RO NN 2RO M I A > —hak

LR IETRTEN O 10 8 DS |

FIMEEE ERER DOAED 72/ N T 2 ADS
EHESL,

.

Wsx44s5

WE Y —hR

ARMTF—R YR »

FEAVY—h

/

(R4

B REED T (5 LE

FREIBALE (AF-1) B & BICPISER U T BB A > T —
OB EEREREL DD, D —DRFE IR THREE

IBIEPRT A N DESBIBESEIIHILET .

FIEA Y —hEDRBEDEICKDBIEBRREN,

Y~ R THRDUTTERAV I ET .

T—3S 2 RNER

1D < SHHRA L O BERLD
ROBOET,

—EBDAYIMT 1 TIFERALTLEE Ao
BRSO —3 2 MERBFC 3 RIR Ty b RILE ZSRHLEE L,

@3-\

A Y —bRERALE (A-F-D #48



OUDICLLYEIEDEFDEFRBD A P —h

HERFE WEZER] A 2VY—MIEkRRY - RAO10Y
— hORRZRME L. XAME) 1 VY — MO SEERD
DUNIKOREZRFELE U,

W8 X445

BT EIRRDR

—inx

MEZAZAR

(Double Sided Z Geometry)

YNk O mmE{THE O
(43—7+ x2)

ey (FE) A Y —h ek (i 1 > 8 —h

<« BSEFIDER <+« B75EFIDER

Unk © FREitEk & Nk ~» mmEftEk O

Y- FRERODIVA



LUk R

WSX445(3RY (FE) 1 Y —hIi I HEEMERET T
BICEDNICEVTRMEWVWERMEZRUE Y,

b palid il

800

B wsxa4svwiL—»
B iersvv—h 37

600

400

YIRS (N)

<tIHISEH>

" Hl #1: SCM440

A v & fZ:DC=125mm

Y Hl ZE E:200m/min

x 9] 2:0.2mmit.

8 A # £:ap=4.0mm
ae=100mm

m I f & ERAH

e =l WS X445 BERIRY BEFIYHEI
(/iE) (HE)

b L FULEBTHER

200

<BEDH>
EEET S ADE#75EICE<I T,
MIYPPIEDIcHHERITIR
HEBLDDT CNHAREVETE
BEPUUDICKEEZSZ D,

IO FIEDDETRICER S NAY FIMAICHEHENE T,
CNICKDYIDLFDMIHAHF PRIV T RT A NDEERGLEDHMRDGHDET .

FERIRI AT —h WS X445 BERRHA VY —PA fERRHA VY —IB
. : iy — <tIHIZRME>
" Hl *4: SCM440
v Hl & E:150m/min
% 9] £:0.2mmift.
1 A & E:ap=4.0mm
ae=100mm
m I B & gXtH
I FHiDBBERICED Y Y DAMBIICHEENS, YD FlEH Yy ORBICADAB NS TILOEREES.
YIb L FRIIKRLLER
kA (Am a9 —hk wsx44s5
YIb<<FhH YD FHDDIETIRELEDRERI—F (it

*1@%3_7(:Egﬁbbgb‘o L/":<l/\o



TJL=—hIAF L
SR EEICHIS TER T —HIVU—X T,
gl NEE
B% E%
Lou-n MLu-n Rovu-n Hovuv-n
YINRER FE—HEIE FeUIHEIEE SHIEE
KRRy~ F—=ILSOIRGAT Riae vy~ RNk 514~
@ #HElM DT @ A ALIEINT @ BrEEtIEIINT @ EMTFUIEINIT
@ T —UDRIED
EKLES
YIEIIRRE
"
wlzlid BLH| —AREIHE| SHH|
P
M
K

H
R
m
L
m
L
H
R
m
L
- Lr
H
R
m




(KiENmES Y —bPUARIERRIDAY S

BELLMEEIHZHIN—-T D1 —MEiE

ISO PVD ISO PVD ISO |cvD| PVD
1 1 1 Q
10 10 10N
2 e (BB 20+ 88— 21 RERE
P 1 & S9N M 18 \= n K 1 N N
S\ & - [ ¥
30 HaE % |30 & A L 30 \s
. Y i ! .
40 D[40 g s |40
B ] X ] i i
ISO BEas ISO PVD
10- 10 s
20 n g 20 3
Ll . g & H
- 30 3 30
& |40 g 40
& ! g |
MP6 100/ MPZ100/MP9100 )V)—X
97_:/7“7 7_.7 /D:J“_ Tousn-:rzcunomvz
#iC.BRICHT
TOUGH-Z Technology it
B ICEBNO—T > J-#FiiDREE(X) [CKDEH (TOUGH) cZRIBLE T,
o ATeCNFREA—r vy [ IR
SAI-(Al, Ti)N P
AlZEREED. WEEEA - (ALCrN®
BLUBEERARELIES
T ETHIAN TR © O EERE I DR INARITER
oSy ot MREEDE L ROBR I3
LELf.
TiNZ%
HESECK
DISYIER IR EEICEL
F— . ERELETBRTE
i TR A
Serr BELELR,
o X—JE HTIFNITEL
BRI Cal) Ik DEERE

#wZMIACVDI—->420 MC5020

MC5020(&. #7514 AMITDOE—HRMETT,
BNcMEFEEICIA T, Y051 VEBHKOMIEICRELPTVRBROFVE I ZNFIL. REGRZERELET .

A—F 4V IRADHR BEgI—-FT1VY
U e [JS5vO-A—IN—(—JVd—=F1VJ]
1 CTEBERAEICKD.

BEFYEVIBEDEEBEEIH.



Y—-Xv M MitE MX3030

MX3030I[&. L IFUHIEED SEVIRIEEINTAMETT
fitastE Mg EICEN. £ LIFEICKRDBBEEINIISELT
W9,

<UDHlsEME>
" Hl

h v 4
v Hl =
by b
v oA H

1 SS400
:DC=125mm
:200m/min
1 0.1mmi/t.
:ap=2.0mm
ae=100mm
A& F2ICUIEI
R/ BKALIHI

P —— U5 Hk
R MX3030 I mA T

Y e Kt P X

m

H
2




(KiENmES Y —bPUARIERRIDAY S

EEEIDA 4 e 5

< RA—RZEIEIR >

1 DCSFMS &2 DCSEMS
o TER s g [EE
E M [ K ][ N ][ S ][ H ] 063 2 [ 5 g160m o &
. ZFULAE Bk GBeR mRas  SEEm =80 9 S :.L‘ S 8
Q)+ \KAPR 3 NKAPR
MERETAEA VY —h bels| | & Bl | | %
RFEXRIE - wahlEeE DCX < Bex <
AL—ZEEID < FHEH
FEFEHF (R) R
P=N\94T BEF
GAMP: +17° T:-7°—-2°
GAMF:-6°—+1° | :+16°—+19°
DC= SUHAZ, B = AV FUA X, HZEIT = SUTA X (mm)
DC U R = &= 7‘;"‘ % ozt DCX LF DCON | WT(kg) | APMX
40 WSX445-040A03AR o 5 [ 3 1Ry 52.8 40 | 16 0.3 5 1
40 WSX445-040A04AR o| 5| 4 el 52.8 40 | 16 0.3 5 1
50 WSX445-050A03AR o 5| 3 = 62.9 40 | 22 0.5 5 1
50 WSX445-050A04AR o 5 | 4 S 62.9 40 | 22 0.4 5 1
50 WSX445-050A05AR o| 5|5 B2N 62.9 40 | 22 0.4 5 1
63 WSX445-063A04AR o| 5| 4 = 75.9 40 | 22 0.6 5 1
63 WSX445-063A05AR o 5 |5 e 75.9 40 | 22 0.6 5 1
63 WSX445-063A06AR o| 5| 6 BEN 75.9 40 | 22 0.6 5 1
80 WSX445R08004CA o| & | 4 1R 92.9 50 | 254 1.3 5 1
80 WSX445R08006CA o 5| 6 el 92.9 50 | 254 1.2 5 1
80 WSX445R08008CA o| 5| s B2 92.9 50 | 254 1.1 5 1
100 WSX445R10005DA o| 5|5 =2 112.9 50 | 31.75 1.8 5 2
100 WSX445R10007DA o 5 | 7 i 112.9 50 | 31.75 1.7 5 2
100 WSX445R10010DA o| 5 [10 B23 112.9 50 | 31.75 1.6 5 2
125 WSX445R12506EA o 5|6 1R 137.9 63 | 38.1 3.2 5 2
125 WSX445R12508EA o 5 | 8 S 137.9 63 | 38.1 3.1 5 2
125 WSX445R12512EA o | 5 |12 B2N 137.9 63 | 38.1 3.0 5 2
160 WSX445R16007FA o 5|7 = 172.9 63 | 50.8 4.9 5 2
160 WSX445R16010FA o | & |10 e 172.9 63 | 50.8 4.8 5 2
160 WSX445R16016FA o | 5 [16 BEN 172.8 63 | 50.8 46 5 2
200 WSX445R20008KN o| = | 8 =2 212.9 63 | 47625 | 87 5 3
200 WSX445R20012KN o = [12 el 212.9 63 | 47625 | 86 5 3
200 WSX445R20020KN o | = [20 B2 212.8 63 | 47625 | 8.4 5 3
New 250 WSX445R25010KN o = [10 R 262.9 63 | 47.625 | 13.1 5 3
New 250 WSX445R25014KN o | m |14 e 262.9 63 | 47.625 | 13.2 5 3
vew 315 WSX445R31514PN o| = [14 1R 327.9 63 | 47625 | 215 5 4

ET RTAICET =) INDEYSRIVNIRBENTVEE Ao BRDDIRICIFBR—IZTHIRLEE LY,
A2 MIREDCHA0—-B3DAYFRT «CIF FMC(ANIwI) 54 TDEYRRILNESERLIEE WL,
A3 IIREDCHBO0—315DAYIRT «IClF . FMADEYRRILNESERLIEE L,

o nasi
A *
HYSRF 54T $
AIY—OS5UTRU A VY—hREVYF
WSX445 TPS4R TIP15W

* FEFIFNILZ(N « m) : TPS4R=3.5

B i& > P17

O : {REEER



WIIRACLE
51 G M A

w DCSFMS
4 DCON CRKS
2315 222 DAH KWW 2| ©
L a L _I‘
8 =
S a .
-
B {kaPR
f DCCB | >
DC =
DCX %
FEFEHF (R &R,
P=I\F4T EBF
DC==UYA X, B = VFYAX (mm)
DC U oR = &= 7‘;"‘ % ezt DCX LF DCON | WT(kg) | APMX
80 WSX445L08004CA o 5 | 4 1Ry 92.9 50 25.4 13 5 1
100 WSX445L10005DA e| 5 | 5 1EE 112.9 50 31.75 1.8 5 2
125 WSX445L12506EA o| 5 | 6 1 137.9 63 38.1 3.2 5 2
160 WSX445L16007FA o| m | 7 1Ry 172.9 63 50.8 4.9 5 2
200 WSX445L20008KN o | = | 8 1Ry 212.9 63 | 47625 | 87 5 3
NEw 250 WSX445L.25010KN o | = [10 1B 262.9 63 | 47.625 | 13.1 5 3
E1 RTAICET =) NDEYRRIVNEFTBENTUVE R Ao BIRODIRICFBR—IETBIBLIEE L,
2 MIMDCHA0—63DAYIRTAICIE FMC(XRIvD) &A1 TDEYNRIVNESERL EE L,
3 MIMDCHBO—315DHYIRT ((CId FMAD Y RIVNESERLIEE L,
v hRIL (BISE (mm)
ByNRIL~
= _=- B8ETE
HySRF 54T L e e el [ A
I U % 8| B U RS a b c|d|e|f|g
HSC08025H | HSC08040 |1 [13|m8x125 [33| 8] 5| - | -
HSC10030H | HSC10035 |1 |16|M10x1.5 |40 |10 6| — | —
HSC10030H | HSC10035 16 |M10x1.5 |40 10| 6| — | —
HSC12035 47 =1
WSX445-080ACIAC | HSC12038H | oS, 5072 [ 1] 18 [M12x1.75 | 20 11210 | - | - .
WSX445-100B_: AT | MBA16033H — 2|40 |M16x2 43|10 |14 | 6|23 © - ==
WSX445-125 MBA20040H — 2|50 |M20x2.5 |54 |14 |17 | 6|27 d]
WSX445-160 J—35 N — 2|50 |M20x25 |54 |14 17| 6|27 c
WSX445-200 J—35 N — 1|24 |M16x2 |43 16 |14 | - | —
WSX445-250 J—35 NRE — 1]24|M16x2 4316 14| - | - | mo
WSX445-315C{0 J—5 N — 1|24 |M16x2 |43 16|14 | - | - S
HSC12035 47 { B
WSX44550800305CA | HSC12038H | o< 5002 118 | M12x1.75 | 22112 |10 | - | - AN —wh
WSX4450 MBA16033H — 2|40 |M16x2 |43 |10 |14| 6|23 :lj B
WSX4457 MBA20040H — 2|50 |M20x2.5 |54 |14 |17 | 6|27 A
WSX445(: MBA24045H — 2|65 |M24x3 |59 |14 |17 |10 |37 e ¢
WSX445: 5= N — 1|24 |M16x2 43|16 |14 | — | -
WSX445; J—5 MR — 1|24 |M16x2 |43 16|14 | - | -
WSX4450; J—5 N — 1130 |M20x25 |43]20 (17| - | -
A1 AT —SUNECERDERIE. RET—Z Mty b ILNZESRHLEE 0,
miHTiE > P17




(KiENmES Y —bPUARIERRIDAY S

EEEIDA 4 e 5

< RA—RZEIEIR >

. DCSFMS i DCSFMS
1 DCON E2 DCON
240 Kww 3 2100 Kww ]

[ o
] w I JCs 0w ] 28 8. 778 A,
B ZAFVLAE B ENEE wRas SEEE 080 5 KAF-,',3 - - \K;'PR
DAH' | = DAH | x
O MEREES VY —h o o
O REXIE - AEiHERE - oex
O AL—ZAEND L FHEH
FRIFEHF (R) &R
N7—=N\547 HEF
GAMP:+17°  T:-7°—-2°
GAMF:-6°—+1° | :+16°—+19°
DC= SUHA X, Bt = SUHA X (mm)
DC U R = &= 7‘;"‘ % ozt DCX LF DCON | WT(kg) | APMX
40 WSX445-040A03AR o 5 [ 3 1Ry 52.8 40 16 0.3 5 1
40 WSX445-040A04AR o| 5| 4 e 52.8 40 16 0.3 5 1
50 WSX445-050A03AR o 5| 3 = 62.9 40 22 0.5 5 1
50 WSX445-050A04AR o 5 | 4 S 62.9 40 22 0.4 5 1
50 WSX445-050A05AR o| 5|5 B2 62.9 40 22 0.4 5 1
63 WSX445-063A04AR o| 5| 4 = 75.9 40 22 0.6 5 1
63 WSX445-063A05AR o 5 |5 e 75.9 40 22 0.6 5 1
63 WSX445-063A06AR o| 5| 6 B%3 75.9 40 22 0.6 5 1
80 WSX445-080A04AR o| 5| 4 1R 92.9 50 27 13 5 1
80 WSX445-080A06AR o 5| 6 e 92.9 50 27 1.2 5 1
80 WSX445-080A08AR o| 5 | 8 B2 92.9 50 27 1.1 5 1
100 WSX445-100B05AR o 5| 5 1Ry 112.9 50 32 1.9 5 2
100 WSX445-100B07AR o 5 | 7 i 112.9 50 32 1.9 5 2
100 WSX445-100B10AR o| 5 [10 BEH 112.9 50 32 1.8 5 2
125 WSX445-125B06AR o 5|6 1R 137.9 63 40 3.4 5 2
125 WSX445-125B08AR o 5 | 8 S 137.9 63 40 3.4 5 2
125 WSX445-125B12AR o | 5 |12 B2 137.9 63 40 3.2 5 2
160 WSX445-160C07NR o| = | 7 = 172.9 63 40 49 5 3
160 WSX445-160C10NR o | = [10 e 172.9 63 40 438 5 3
160 WSX445-160C16NR o | = [16 B%3 172.8 63 40 46 5 3
200 WSX445-200C08NR o| = | 8 1Ry 212.9 63 60 75 5 4
200 WSX445-200C12NR o = [12 2T 212.9 63 60 7.4 5 4
200 WSX445-200C20NR o | = [20 B2 212.8 63 60 7.2 5 4

E1 RTAICBT =) \NDEYNMRIVNIMBENTUVE R Ao BRODIEICIE 1 OX—IZESSEREE L,
A2 IIREDCH4A0—100DHyFRT «(CdF FMC(XRUwD) 54 TDEyhRILNESHERLIEE L,
A3 IMIEDCH125—2000HvH R <l FMBOEYMRILNESERLEE L,

b8 YT
ADD td
HYIRF1 54T &
AVY— IS5V TRU A VY —RHVYF
WSX445 TPS4R TIP15W
* FEFIFNILZ(N « m) : TPS4R=3.5
B > P17

O : {REEER



WIIRACLE
51 G M A

=3 4 DCSFMS
2160 2200 =
3
9 Sy -
2 j\Kﬁ\PR
>
E
<
FEGEBF (R) BRI,
P=I\F4T EBF
DC= SUHA X, Bt = SUBAX (mm)
DC U oR = &= 7‘;"‘ % ezt DCX LF DCON | WT(kg) | APMX
80 WSX445-080A04AL o 5 |4 1B 92.9 50 27 1.3 5 1
100 WSX445-100B05AL e| 5 |5 1 112.9 50 32 1.9 5 2
125 WSX445-125B06AL e| m |6 1R 137.9 63 40 34 5 2
160 WSX445-160C07NL o | = |7 1Ry 172.9 63 40 4.9 5 3
A1 RTAICET7 =) IND Y MRILNETBENTVFEE Ao BKODBRICIE 1 OXR—IZTBIRTEE L),
F2 ITEDCH40—100DHvIRT«IClE. FMC(XRUwO) 74 TDvhiIUhESERLIEE L,
A3 MIREDCH125—2000HhvF T« IClE. FMBD Y RILNESERLES L,
EybRILh (5I5E) (mm)
tybmILh
— —s- BELH
HYSRF 54T (el et O e ON [ 2R
B U RE S BURES a b c|d|e g
WSX445-040A: AR | HSC08025H | HSC08040 |1 |13 |M8x1.25 |33| 8| 5 -
1
WSX445-050A3 AR | HSC10030H | HSC10035 | 1|16 |[M10x1.5 |40 |10 | 6 - p _
© - =
WSX445-063A3 AR | HSC10030H | HSC10035 | 1|16 |M10x1.5 |40 |10 | 6 - ! d)
c
HSC12035 47 B
WSX445-080AT: A | HSC12038H | (2205000 [ 1] 18 [ M12x1.75 | 22 | 12 | 10
E2
WSX445-100B_: A | MBA16033H — 2|40 |M16x2 |43 |10 | 14 23 -
WSX445-125B XA | MBA20040H — 2|50 |M20x2.5 |54 |14 |17 27 fjj o oo
WSX445-160C 3N | =5 NUE — 2|50 |M20x2.5 |54 |14 |17 27 A
(4
e
WSX445-200C3NR | —5 Y hUE — 1|24 \M16x2 | 43|16 | 14 -
A1 AI—SUNECHERDOERE AT —S bty bRILNESKDLEE L,
Wi > P17

10



(KiENmES Y —bPUARIERRIDAY S

> 4
88 1 I 3
s 3
"TKAPR
APMX
LH
LF
. FUESEBT R OHTT.
WIvIIF94T (mm)
DC B U R = aE 7‘;7" % fiezt DCX LF | DCON | LH | WT(kg) | APMX
40 WSX445R4003SA32M | e | & | 3 1R 528 | 125 32 40 0.8 5
40 WSX445R4004SA32M | @ | 5 | 4 ES i 528 | 125 32 40 0.8 5
50 WSX445R5003SA32M [ e [ & | 3 1 629 | 125 32 40 1.0 5
50 WSX445R5004SA32M | @ | 5 | 4 S 629 | 125 32 40 1.0 5
63 WSX445R6304SA32M | e | & | 4 1R 75.9 | 125 32 40 1.2 5
63 WSX445R6305SA32M | @ [ & | 5 S 759 | 125 32 40 1.2 5
80 WSX445R8004SA32M | e | & | 4 1 929 | 125 32 40 16 5
80 WSX445R8006SA32M | @ | & | 6 e 929 | 125 32 40 15 5
¥ EeEB R
AR *
NYIRF 4947 &
1AVY—ROSYTRL 1 VY—hALYF
WSX445 TPS4R TIP15W

* FTIFNILI(N e m) : TPS4R=3.5

O  FEAEEm(A VY —ME 15 —Z 10 EADTY)

11



7'/_7.“7.":&‘{?1’_" (mm)
P | ' 3ES cele tIEIREE(BR) ¢
M | RV (@ cle|e O ZEVHI € —MRUIE ¥ RNEEVHEI
| K | sk ¢ %%
I+ N | EsE P w"—=—=VJ  E: Aih—=F F:Iv—TIvY
M#SE. FIVER Cc s ec e
H | SEEHR [ 2
-4 H—hub| EBEE
,-F
G G LE HEESNEEENERHE Ic| s BS|RE B
7|R|5|5| 55 > 528 [e
Olaa|aoa|alaln|X e
SHEHEHEEBEEEEENE
SNGU140812ANFR-L |G|&|F [} 14 (8.4(15|1.2
SNGU140812ANER-L |G|G|E(® /@ |®|® o0 14 (8.4(15|1.2
SNGU140812ANER-M |G|&|E|® | ® © ® ® ®@ ® ©® @0 1418.411.5(1.2
SNMU140812ANER-M |[M|(=|(E|® © © ® ® ® © ® ®|®
SNMU140812ANER-R |M|(G|E|® | ®|@® [ ) o
SNMU140812ANER-H |M|(G|E|® ®|@® o0 B
new SNGU140812ANFL-L [G|E(F (]
new SNGU140812ANEL-L (G|Z|E|® ® @ ([
SNGU140812ANEL-M |G|k |E|® @ |@® [ [ 14 184|15(1.2
SNMU140812ANEL-M |M|(%Z|E|® ®|® (] ° 14 18.4|15(1.2
SNMU140812ANEL-R |M|(kZ|E|® ®|® ° 14 18.4|1.5/1.2 AEIGERE (R) =TT,
DALIN— V= (mm)
J-74V9
T
A9 —k T 75 = = |- 2 om
e U RS fg;géh L |Wi| s BS|RE N
J|gle =
SHIES
WNGU1406ANENSC-M G|E(e|@®|® 18.1] 14 6 8 1.0

D4 IN—1 O —MERRDER

E1

AIAIN—[F20—F T I R T DLIICEBELTLIEE L,
DAIN—A VT —MNI TR THR L LETENESNETT.
TefEU. 1 EE D DZEDEH8 mm/revid EDIBEIF. 2B EDTA IN—A Y — ey FIRT AN CTEDIFEEICTED K DICEUT T

TLIEELY

12



13

(KiENmES Y —bPUARIERRIDAY S

9
HESZUDHISRATF
BZICEDHISRS
A4 Y —H4TERI
) e SF—iiE g EIEERE f_EIFEBISEE:
vc (m/min)
fz ap
P LIL—Ah
MP6120 VP15TF 250 (200—300) | 0.15 (0.1—0.2) <10
76| _ _ <
(8400 S 0CTEE) < 180HB MP6130 VP20RT 240 (190—290) | 0.15 (0.1—0.2) <10
MX3030 - 180 (130—230) | 0.15 (0.1—0.2) <10
MP6120 VP15TF 220 (170—270) | 0.15 (0.1—0.2) <10
HEBASHE _ _ _ <
(SA5C. SOt SNM3TEE) 180—350HB MP6130 VP20RT 200 (150—250) | 0.15 (0.1—0.2) <10
MX3030 - 150 (120—180) | 0.15 (0.1—0.2) <10
MP6120 VP15TF 220 (170—270) | 0.15 (0.1—0.2) <10
BeTEM =< 350HB _ _ <
(SKD11 S6T STatse) L) MP6130 VP20RT 200 (150—250) |  0.15 (0.1—0.2) <10
MX3030 - 150 (120—180) | 0.15 (0.1—0.2) <10
MP6120 VP15TF 140 (100—180) | 0.15 (0.1—0.2) <10
FUN—RSE 35—45HRC
MP6130 VP20RT 120 (90—150) 0.15 (0.1—0.2) <10
M LIL—7
MP7130 VP15TF 200 (150—250) | 0.15 (0.1—0.2) <10
F—RAFFANERT VLR - N _ B
(SUsa0a U 16T < 200HB MP7140 VP20RT 200 (150—250) | 0.15 (0.1—0.2) <10
MX3030 - 130 (100—180) | 0.15 (0.1—0.2) <10
— — =<
25 P ANFAZ IR - MP7130 VP15TF 170 (120—220) | 0.15 (0.1—0.2) <10
(SUS304LN,SUS316LNIEL) MP7140 VP20RT 170 (120—220) | 0.15 (0.1—0.2) <10
— — =
e L ) MP7130 VP15TF 160 (110—210) | 0.15 (0.1—0.2) 10
(SUS3290175.8) = 280HB
MP7140 VP20RT 160 (110—210) | 0.15 (0.1—0.2) <10
_ - 15 (0.1—0.2 <1
FHBERAT L8 e MP7130 VP15TF 150 (100—200) | 0.15 (0.1—0.2) 10
(SUS630.SUSE3175.L) MP7140 VP20RT 150 (100—200) | 0.15 (0.1—0.2) <10
K LIL—Ah
MC5020 - 220 (200—270) | 0.15 (0.1—0.2) <10
— — — =
T S EEDH VP15TF 180 (130—250) | 0.15 (0.1—0.2) 10
(FC30075.&) = 350MPa VP20RT - 170 (120—240) | 0.15 (0.1—0.2) <10
MX3030 - 150 (120—180) | 0.15 (0.1—0.2) <10
- - - <
50511888 A MC5020 200 (180—250) | 0.15 (0.1—0.2) <10
(FCD45075.) = 450MPa VP15TF VP20RT 160 (110—240) | 0.15 (0.1—0.2) <10
MC5020 - 200 (180—250) | 0.15 (0.1—0.2) <10
U5 )ViEk 5ERDEE _ _ _ <
e 2B VP15TF 160 (110—240) | 0.15 (0.1—0.2) <10
VP20RT - 150 (100—200) | 0.15 (0.1—0.2) <10
H MJL—AhH
TR (SKD61,SKT475E) 40—55HRC VP15TF - 50 (30—70) 0.05(0.05—0.1) | =1.0
SR (SKD1175&) 55—62HRC VP15TF - 40 (20—50) 0.05 (0.056—0.1) | =10
A1 UBEIRGE. ERZSEICERREICESDOE TGERELTLEEL,

F2 (L EUEZERTSSEETIEZHRELE T . (RZRIEICENTHESIFHMETLED )




WIIRACLE
51 G M A

(mm)
EIEISEERIXD E fz (mmit.) EEAHE ap
BtHIsRE el e FtDHEIRRE SR

fz ap fz ap fz ap fz ap

LMIL—7 MZTL—H M.RZTL—7 RHZL—7
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 - — - -
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 — - - -
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) = 3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 - — - -
0.15 (0.1-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50

LMIL—% MIL—AH
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 — - - -
0.15 (0.1—-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 - - - -
0.15 (0.1—0.2) =20 - - - - - -
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 - - - -
0.15 (0.1-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 - - - -
0.15 (0.1-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 - - - -
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 - - - -
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 - - - -
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 - - — -

LMIL—7 MTL—H MR L—7 RHZL—7
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 - - - -
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =4.0 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50

M.RITL—7 RHIL—%
0.05 (0.05—0.1) =15 0.1 (0.05—0.15) =20 - - - -
0.05 (0.05—0.1) =15 0.1 (0.05—0.15) =20 - - - -

14



15

(KiENmES Y —bPUARIERRIDAY S

HELRUIHISRG
RTCUDHISR
A Y —biER
) hres R SET R SRR H FIFEIsEs;
vc (m/min)
fz ap
P LIJL—A
448 MP6120 VP15TF 150 (100—200) | 0.15(0.1—0.2) <10
i . < 180HB
(85400,810C75&) MP6130 VP20RT 150 (100—200) | 0.15 (0.1—0.2) <10
R - 22 MP6120 VP15TF 120 (80—160) 0.5 (0.1—0.2) <10
) 180—350HB
(S45C,SCM440,SNCM439%K &) MP6130 VP20RT 120 (80—160) 0.15 (0.1—0.2) <10
aeTEN < 350HB MP6120 VP15TF 120 (80—160) 0.15 (0.1—0.2) <10
(SKD11,SKD61, SKT475 &) (B3 L) MP6130 VP20RT 120 (80—160) 0.15 (0.1—0.2) =10
MP6120 VP15TF 100 (80—120) 0.15 (0.1—0.2) <10
TUN—R4 35—45HRC
MP6130 VP20RT 100 (80—120) 0.15 (0.1—0.2) <10
M LIL—Ah
2T A NRRF IR MP7130 VP15TF 130 (80—180) 0.5 (0.1—0.2) <10
2 L < 200HB
(SUS304,5US31675.2) MP7140 VP20RT 130 (80—180) 0.15(01-02) | =1.0
F—RFFA RERF VLR MP7130 VP15TF 100 (80—150) 0.15 (0.1—0.2) <10
: > 200HB
(SUS304LN,SUS316LN7EL) MP7140 VP20RT 100 (80—150) 0.15 (0.1=0.2) =10
BT L2 MP7130 VP15TF 100 (80—150) 0.15 (0.1—0.2) <10
—raRk < 280HB
(SUS3200178.L) MP7140 VP20RT 100 (80—150) 0.15(01-02) | =10
T MP7130 VP15TF 90 (50—140) 0.15 (0.1—0.2) <10
R ".. < 450HB
(SUS630, SUSE3115.&) MP7140 VP20RT 90 (50—140) 0.15 (0.1—0.2) <10
K LJL—A
NFBES A MC5020 - 180 (160—200) | 0.15(0.1—0.2) <10
(FC300%£) =350MPa VP15TF VP20RT 130 (100—160) | 0.15 (0.1—0.2) <10
5554 Uik 2 EEhHE MC5020 - 180 (160—200) | 0.15(0.1—0.2) <10
(FCD45075.&) =450MPa VP15TF VP20RT 130 (100—160) | 0.15 (0.1—0.2) <10
55454 )55k 2 EEhHE MC5020 - 180 (160—200) | 0.15(0.1—0.2) <10
(FCD700%5&) = 800MPa VP15TF VP20RT 110 (80—140) 0.15(0.1—0.2) <10
N LJL—Ah
J PIL==OLES — TF15 - = 300 0.15(0.1—0.2) =10
S LIL—A
Fovae MP9120 VP15TF 50 (40—60) 0.05(0.05—0.1) | =1.0
(Ti-6A-4VIELE) MP9130 VP20RT 50 (40—60) 0.05(0.05—0.1) | =1.0
THHAES MP9120 VP15TF 40 (20—50) 0.05(0.05—0.1) | = 1.0
(Inconel71875.&) MP9130 VP20RT 40 (20—50) 0.05(0.05—0.1) | = 1.0
A1 PEIRGE ERZSEICERREICEDETERELTLEE,
A2 EFEZEERTISESIIEREIEHREULE T (ERXUEICHENTERIFMETLERT )




(mm)
EIEISEERIXD E fz (mmit.) EHAHE ap
BtHIsRE el TR StHIRE

fz ap fz ap fz ap fz ap

LMIL—7 MIL—7A MRZTL—7 RHZIL—7
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—-0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—=0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25(0.2—0.3) =50
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50

LMJL—% MZJL—7
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 - - - -
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 = - - -
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 — - — -
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 - - — -
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 - - - -
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 - - - -
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) = 3.0 - - - -
0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =30 - - - -

LMIJL—7 MZTL—7 MRZTL—7 RHIL—7%
0.15(0.1—-0.2) =20 0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—-0.2) =20 0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15 (0.1—=0.2) =20 0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15(0.1—0.2) =20 0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15(0.1—0.2) =20 0.15(0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50
0.15(0.1—0.2) =20 0.15 (0.1—=0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50

LIL—% LIL—A LIL—A LIL—%

0.15 (0.1—0.2) =20 0.2 (0.15—0.25) = 3.0 0.2 (0.15—0.25) =40 0.25 (0.2—0.3) =50

0.05 (0.05—0.1) <15 0.1(0.05—0.15) =20 - - - -
0.05 (0.05—0.1) =15 | 0.1(0.05—0.15) =20 - - - -
0.05 (0.05—0.1) =15 | 0.1(0.05—0.15) =20 - - - -
0.05 (0.05—0.1) <15 | 0.1(0.05—0.15) =20 - - - -

16



17

(KiENmES Y —bPUARIERRIDAY S

7 =N TRHI TE—BR

K1 &2 ®3 DCSFMS
263 o = = - 2160 0 = = = o
280 g 3 . & 8 g > '-_,L{
;AHE | © :L KAP}} T © ><\KAER DICCB 2 x\K{\PR
DCCE = Dcce 5‘ D¢ ‘ =
DCX < DCX < DeX <
ARFEHF (R)ZRT.
(mm)
DC F U & 5 DCON CBDP DAH DCCB LCCB | DCSFMS KWW L8
40 WSX445-040A03AR 16 18 9 14 13.3 37 8.4 5.6 1
40 WSX445-040A04AR 16 18 9 14 13.3 37 8.4 5.6 1
50 WSX445-050A03AR 22 20 11 17 11.3 47 10.4 6.3 1
50 WSX445-050A04AR 22 20 11 17 11.3 47 10.4 6.3 1
50 WSX445-050A05AR 22 20 1 17 11.3 47 10.4 6.3 1
63 WSX445-063A04AR 22 20 11 17 11.3 50 10.4 6.3 1
63 WSX445-063A05AR 22 20 1 17 11.3 50 10.4 6.3 1
63 WSX445-063A06AR 22 20 11 17 11.3 50 10.4 6.3 1
80 WSX445R08004CA 254 26 13 20 14.3 56 9.5 6 1
80 WSX445R08006CA 25.4 26 13 20 14.3 56 9.5 6 1
80 WSX445R08008CA 25.4 26 13 20 14.3 56 9.5 6 1
80 WSX445L08004CA 25.4 26 13 20 14.3 56 9.5 6 1
80 WSX445-080A04AR 27 23 13 20 14.3 56 124 7 1
80 WSX445-080A06AR 27 23 13 20 14.3 56 12.4 7 1
80 WSX445-080A08AR 27 23 13 20 14.3 56 12.4 7 1
80 WSX445-080A04AL 27 23 13 20 14.3 56 12.4 7 1
100 WSX445R10005DA 31.75 32 26 45 11.3 70 12.7 8 2
100 WSX445R10007DA 31.75 32 26 45 11.3 70 12.7 8 2
100 WSX445R10010DA 31.75 32 26 45 11.3 70 12.7 8 2
100 WSX445L10005DA 31.75 32 26 45 11.3 70 12.7 8 2
100 WSX445-100B05AR 32 26 26 45 16.3 78 14.4 8 2
100 WSX445-100B07AR 32 26 26 45 16.3 78 14.4 8 2
100 WSX445-100B10AR 32 26 26 45 16.3 78 14.4 8 2
100 WSX445-100B0O5AL 32 26 26 45 16.3 78 14.4 8 2
125 WSX445R12506EA 38.1 36 30 56 19.3 80 15.9 10 2
125 WSX445R12508EA 38.1 36 30 56 19.3 80 15.9 10 2
125 WSX445R12512EA 38.1 36 30 56 19.3 80 15.9 10 2
125 WSX445L12506EA 38.1 36 30 56 19.3 80 15.9 10 2
125 WSX445-125B06AR 40 28 30 56 21.3 89 16.4 9 2
125 WSX445-125B08AR 40 28 30 56 21.3 89 16.4 9 2
125 WSX445-125B12AR 40 28 30 56 21.3 89 16.4 9 2
125 WSX445-125B06AL 40 28 30 56 21.3 89 16.4 9 2




WIIRACLE
51 G M A

&4 ke DCSFMS
2200 2315 DCON CRKS
222 DAH KWW 2 "
i 8 >
S S g N
-
O \KAPR
| Bece z
DCX o
AEIFERF(R)ZRT.
(mm)
DC F U & 5 DCON CBDP DAH DCCB LCCB | DCSFMS KWW L8
160 WSX445-160C07NR 40 40 14 56 21.3 100 16.4 9 3
160 WSX445-160C10NR 40 40 14 56 21.3 100 16.4 9 B
160 WSX445-160C16NR 40 40 14 56 21.3 100 16.4 9 3
160 WSX445-160C07NL 40 40 14 56 21.3 100 16.4 9 3
160 WSX445R16007FA 50.8 38 40 72 16.3 100 19.1 1" 2
160 WSX445R16010FA 50.8 38 40 72 16.3 100 19.1 1 2
160 WSX445R16016FA 50.8 38 40 72 16.3 100 19.1 1" 2
160 WSX445L16007FA 50.8 38 40 72 16.3 100 19.1 1 2
200 WSX445R20008KN 47.625 35 18 135 26.3 175 254 14.22 5
200 WSX445R20012KN 47.625 35 18 135 26.3 175 254 14.22 5
200 WSX445R20020KN 47.625 35 18 135 26.3 175 254 14.22 5
200 WSX445L20008KN 47.625 35 18 135 26.3 175 254 14.22 5
200 WSX445-200C08NR 60 32 18 135 29.3 160 25.7 14.22 4
200 WSX445-200C12NR 60 32 18 135 29.3 160 25.7 14.22 4
200 WSX445-200C20NR 60 32 18 135 29.3 160 25.7 14.22 4
250 WSX445R25010KN 47.625 35 18 180 26.3 220 254 14.22 5
250 WSX445R25014KN 47.625 35 18 180 26.3 220 254 14.22 5
250 WSX445L25010KN 47.625 35 18 180 26.3 220 254 14.22 5
315 WSX445R31514PN 47.625 35 18 225 26.3 285 254 14.22 6

18



19




20



21

(KiENmES Y —bPUARIERRIDAY S

UDHEIEEE
7IL==

FBERMIAILV—HER

LEEA6061tH| T EIFELEE

I<LVAER KUYyt EF

=Maaltn L

INAGY+—T Ty
=SYTINIKELR

o HULWINHNZFO>TL\BDIcH.  BEFRFZzMNaHE(Thi7%Z
I RERNDOHET,

EEE EaafiI

AEE

ERTE
(um) AHERR
(HEfEER: <2000 #EEER: x50)
LIL—h B
TF15

O

[[%] . . . + 1 ! 1 ! O
L Ra0.123pm | e ]

| Rz0.842pym | | |

(um) AHSERR
(HtfF=: x2000 H&fER: x50)

([ X] . . . . + - -
¥ 1 A R
[F] Seamimr

L Ra0.110pm | ]

..... | Rz0.934pm | | | .
L s B8 <tiss>
F— H v 4 &:DC=125mm
(um) )(F.H%ﬁf‘é.mﬁxzooo TR x50) ] Bl & E:500m/min
....................... *® 8] =:0.1mmit.
; O O O 0 O N ] A H E:ap=2.0mm
fiekan B 8 P et P Pt e e Pt f X O ae=100mm
S ™ R0 77 0pm e m I m ﬁﬁ:ﬁigtﬂggj
Rz3.062pm | | | AR
- = | Ffgb B wvsyhvk
529494 )LiEEkFCD700tH HFankER
0.25
BERR A gexm B
02 e MJL—%
MC5020
E 1 S
g@ MJLU—%
o o4 ¥ A ] mMc5020
o0s ¥ feRm A
O\ L L L L L L L L J
0 04 08 12 16 2 24 28 32 36
EHEIRE (m)
<tIHISRME> pom—_—
A w 4 &:DC=125mm ] A # 2:ap=30mm fiekm B
] Hl & E:200m/min ae=100mm
b D £ :0.2mmit. m I &gl
==Ll
ReaZebalyl



- {EFAE

£ B I B8

WSX445-050A04AR

WSX445R12508EA

ERA VY-~ (#E)

SNMU140812ANER-R (MP6120)

SNGU140812ANER-M (MP6120)

n I 7]

S45C

— G

STKM12

BB L] 2] Atz SERA
o EIEEE (m/min) 190 216
@0 8 mmn) 0.2 0.3
f YHAHE (mm) ap=2 ae=25 ap=1.5-2.5 ae=120
m I R & JETCEIAN i)l

fek@ (MERAAY—K) TERISTER
ol FRENDEVWERMBTI07—/\THE
HAVY—~OERDEREE DI U,
ER@BEEAD—FTRIAY—N)ITHL. B
EDFMZEERL. J—F 2B
ENBIRNI DV ZERDIENTEX LI,

ITHAETREZRERBDB0%ICHIFITEEL
fc. VIEIBDEN T FHHDRBIFEFET
TUfe,

£ B I B8

WSX445-080A08AR

WSX445R10007DA

ERA VY-~ (#7E)

SNGU140812ANER-M (MP6120)

SNGU140812ANER-L (MP9120)

FCD700 15-5PH LR R T/ L A i
Z @
mn T LY
i B % BEESRm MZErEER e
7 YIEIERE (m/min) 200 45
@l 0 8 mmn) 0.4 03
s tHAHE (mm) ap=2.0 ae=60 ap=2.0-3.0 ae=80
m I ® R B2 UTH FRETVETH]
INTEUE) MNTEOR)
i L L 1 50 L L L 350 i L L 6 $ L
WS X445 WS X445

ek

BRI TICX U RAE D EL, IERMD 215
M EDFHRIERDPRIECEX U,

e

ABRICKDITDEEZMH L. fERmD
1. BEMEOMT/I(ZR#HZERE TEF LI,

R ERASHCRDERRYEREDIGEDHDET,

22



EEAmES VY- UAREREDAYS

WsX445

REITOVT

OUNALYN T ICIFEHERF THSRVTRE, @HERHOHEENTERAL. TERREITH(TT>TEEV, OFROT N CFARBLID  RHUYIN CTHHEHENB S ENH D £ T, REH/N\—PIREHA
EORFEEFEAL TS, OTKEMEAEERT BB L HAREELTTOTEEN. @1 VY — MOBMADGIAFEABOLYFPRSIN—EAVTHERICROMI TSV, OLE.EELTEAT S
B MTREREER LR RS RESN RV EERERL TS,

M EBVTUTIMREH nrsen—

. . - -

R . http://carbide.mmc.co.jp/
JioOE B % #6 03-5819-5251 db BI B B ¥ AT 0285-25-8380 B t+ B ¥ AT 0545-65-8817
B & & % # 035819-5241 #H B E HE P 025-247-0155 JO-/LF-T7HIYME 03-5819-7057 BRERAMMEHE EHBEN S LBEARETY)
EONK B ¥ FT 0144577007 £ B B ¥ AT 0268-23-7788 ¥ ¥ £ B 2 03-5819-8770 3 4 T B
il & B % AT 020-221-3230 F B OB B ¥ AT 045-332-6925

eIe] 0120-34-4159
JioOE B % R 052-684-5536 = A B X AT 0566-77-3411 R M B ¥ AT 053-450-2030 ®
B % B % R 0526845535

A R X I
OB B % 2 06-6355-1051 R O B X AT 077-554-8570 K B B ¥ A 082-221-4457
B % ¥ % 20663551050 B A B ¥ 7 078-934-6815 S M B E AT 092-436-4664

L ]
Hirto,
271 H =1 TN o PN "= -
VEGETABLE |H H”l"l”l”" |I|| ||| BATHTE  (tBeeioedCEET 288050 ETOTI TAEEL) EXP-14-E005
©IL INK YOUR GLOBAL CRAFTSMAN STUDIO 2017.9.E(1.4C)

B220J



